
令和 7年 7月 28日 

関係各位 

蘭島文化振興施設におけるキャッシュレス決済の導入について 

（お知らせ） 

 

平素より弊財団の運営に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

弊財団では、次のとおり、運営する全6施設において、キャッシュレス決済を導入いたします。 

内容をご確認のうえ、ご利用の際にご活用いただきますようお願い申し上げます。 

 

利用開始日 

令和 7年８月１日 

 

導入施設 

蘭島閣美術館、蘭島閣美術館別館、白雪楼、松濤園、昆虫の家、三之瀬御本陣芸術文化館 

 

利用可能サービス 

施設窓口での各種キャッシュレス決済による入館料等の支払い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊一部キャッシュレス決済に対応していない商品がありますので、お買い求めの際は、
係員にお尋ねください。 

＊一会計において、現金とキャッシュレスの併用はできません。 

＊決済完了後のお支払方法の変更はお受けできませんので、ご了承ください。 

＊一度お支払いされた金額の返金は致しかねますので、ご了承ください。 

 

【お問合せ】公益財団法人 蘭島文化振興財団 事務局 

〒737-0301 呉市下蒲刈町下島 2361-7 電話0823-65-2029 FAX0823-70-8079 

 

QRコード決済 

クレジットカード決済 電子マネー・スマホ決済 ＊
金
属
カ
ー
ド
は
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
せ
ん
。 


